Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской

области структурное подразделение «Детский сад № 33 «Дружная семейка»» Форма по ОКУД
________________________________________________________________________________  по ОКПО

(наименование организации)

Код

0301001

Номер
документа Дата составления

06/д - д/д 24.02.2015
(распоряжение)

о зачислении воспитанников
в СП «Детский сад № 33 «Дружная семейка»» ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск

• На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации»;

• Положения о порядке комплектования воспитанниками структурных
подразделений ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск «Детский сад № 29
«Кораблик»», «Детский сад № 33 «Дружная семейка»», реализующих
основные общеобразовательные программы дошкольного образования;

• Заявления родителей (законных представителей) ребёнка;
• Направления (путёвка) № 36000-ВА/150212595 от 12.02.2015г., №

обращения в ЭБД 36000-33/1309021361 ;
• Медицинской карты
• Согласно договора № б/н от 24.02.2015г между ОУ и родителями

(законными представителями) ребёнка,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить в 1 младшую группу № 1 общеразвивающей направленности ребёнка
с 24.02.2015г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Лч А '  >1(Руководитель СП
«Детский сад № 33 «Дружная семе
ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск ____

j/ijj £  3 / 1 70̂ !7УРНО£'
семейка»» ,

/Казаченко В. А./